
 

Raadsbesluitnr. D.018264  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

18 december 2018  D.017231  
 

D.018264  
Z.007613 

 
 
Onderwerp Aanpassing financiële verordening 212 en treasurystatuut 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018; 
 
 
besluit: 
1. De financiële verordening artikel 212 Gemeente Buren 2018 vast te stellen en met 

terugwerkende kracht tot 1 oktober 2018 in werking te laten gaan; 
2. Het treasurystatuut gemeente Buren 2018 vast te stellen en met terugwerkende kracht tot       

1 oktober 2018 in werking te laten gaan; 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 december 2018 
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


